

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

ES-SE-10.614.5.413.2018.tk

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie białych pustych polach, zgodnie zgodnie instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	Organizacja turnieju piłki siatkowej "Metro Volley Cup"			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2018-09-21	Data zakończenia	2018-11-30

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego, lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
nazwa: Klub Sportowy "Metro" forma prawna: stowarzyszenie KRS: 0000119494 adres siedziby: Dereniowa 48, 02-776 Warszawa, poczta: Warszawa	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Inne dane kontaktowe adres e-mail: lukasz@volley.pl, telefon: 501543415 Osoby upoważnione do składania wyjaśnień dotyczących oferty Łukasz Ostrowski, adres e-mail: lukasz@volley.pl, telefon: 501543415 Wojciech Szczucki, adres e-mail: wojtek@volley.pl, telefon: 501027746

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji Klub Sportowy METRO Warszawa został założony w 1994 r. Od samego początku swojego istnienia miał ambicję wyszukiwania i szkolenia początkowego siatkarskiej młodzieży. Przez 23 lata swojej działalności odnieśliśmy liczne sukcesy na siatkarskich parkietach Polski i Europy w kategorii juniorów, kadetów i młodzików. Oferujemy naszym zawodnikom możliwość rozwijania zainteresowań sportowych w zakresie piłki siatkowej i staramy się robić to na możliwie najwyższym, sportowym poziomie. Cieszą nas medale i tytuły w Mistrzostwach Polski, ale jeszcze więcej satysfakcji daje nam świadomość pozytywnych skutków wychowawczych jakie przynosi nasza działalność. W tym roku po raz trzeci, pod koniec września, tuż przed startem rozgrywek, nasz Klub organizuje turniej piłki siatkowej "Metro Volley Cup". Tradycją jest, że w turnieju udział bierze wiele zespołów z terenu województwa mazowieckiego. Dzięki temu na starcie sezonu mają one możliwość sprawdzenia swoich umiejętności w rywalizacji z innymi zespołami Mazowsza i kraju, w silnie obsadzonych zawodach. Dla trenerów to również możliwość przetestowania różnych wariantów szkoleniowych w przededniu startu rozgrywek w kategoriach młodzieżowych i seniorskich.

MGT W.Ł.

Cel realizacji zadania

Podnoszenie poziomu sportowego i szkolenie zawodników poprzez udział w silnie obsadzonym turnieju piłki siatkowej w kategorii junior/senior. Popularyzacja piłki siatkowej na terenie województwa mazowieckiego. Propagowanie aktywnego stylu życia jako formy spędzania czasu wolnego wśród mieszkańców Mazowsza ze szczególnym uwzględnieniem członków klubów uczestniczących w turnieju oraz ich rodzin.

Miejsce realizacji zadania

Warszawa, Hala Sportowa przy ulicy Dereniowej 48

Grupa odbiorców zadania

Kluby sportowe, posiadające sekcję chłopięcą w piłce siatkowej z Warszawy a także innych rejonów Mazowsza. W zawodach wezmą również przedstawiciele kilku drużyn z silnych siatkarsko regionów w kraju.

Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy lub rzeczowy

Wkładem osobowym w organizację turnieju będzie obsługa techniczno-medialna turnieju, która zostanie przeprowadzona dzięki zaangażowaniu wolontariuszy. Zajmą się oni public relations zawodów, informacjami rozsyłanymi do mediów a także promocją turnieju w dedykowanych mediach społecznościowych. Dzięki wolontariuszom zapewnione będzie kompleksowe przygotowanie hali do "Metro Volley Cup", nadzór w czasie trwania rywalizacji oraz demontaż poturniejowy.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Podstawowym celem turnieju jest popularyzacja piłki siatkowej na terenie województwa mazowieckiego. Ponadto poprzez turniej chcemy zaangażować kolejne grupy dzieci z młodszych roczników mazowieckich klubów do systematycznego uprawiania sportu, podnoszenia swoich umiejętności, kształtowania idei fair-play. Pragniemy motywować młodych sportowców do wytrwałej pracy, która w przyszłości zaprocentuje coraz lepszymi wynikami w zmaganiach sportowych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity(zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Zakup wody dla uczestników turnieju	600,00 zł	300,00 zł	300,00 zł
2	Wynajem hali na przeprowadzenie turnieju	2 100,00 zł	1 000,00 zł	1 100,00 zł
3	Zakup sprzętu sportowego na potrzeby organizacji turnieju	2 020,00 zł	1 620,00 zł	400,00 zł
4	Technika - banery reklamowe, dyplomy, puchary, pamiątkowe koszulki dla uczestników turnieju	2 000,00 zł	2 000,00 zł	0,00 zł
5	Zabezpieczenie medyczne imprezy	500,00 zł	0,00 zł	500,00 zł
Koszty ogółem:		7 220,00 zł	4 920,00 zł	2 300,00 zł

Oświadczam(y), że:

proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta; w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie*świadczeń pieniężnych od adresatów zadania; wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych; oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne.

W. S. N. G. J.

PREZES ZARZADU

KS "METRO"

Wojciech Szczucki

SEKRETARZ ZARZADU

KS "METRO"

Marcin Gołębiowski

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

KLUB SPORTOWY
"METRO" WARSZAWA
ul. Dereniowa 48, 02-776 Warszawa
NIP: 951-100-88-17, REGON: 010836274

Data

14/08/2018

Załączniki:

Wyciąg z ewidencji lub innego rejestru - w przypadku gdy Oferent nie jest zarejestrowany w KRS (*fakultatywny - niezłożony*)

Kopia statutu, który określa przedmiot działalności Oferenta i sposób jego reprezentacji - w przypadku gdy Oferent nie jest zarejestrowany w KRS (*fakultatywny - niezłożony*)

- ¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
- ²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
- ³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.
- ⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

